
1 
 

U C H W A Ł A  Nr III/19/10 
 

RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 
z dnia 29 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 
162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 
poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241;  z 2010r.: Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230 ze zm.) oraz art. 
211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 
1240; z 2010r.: Nr 28 poz. 146  ze zm.), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów  i Rozwoju, uchwala się,  co 
następuje: 
 
 
§ 1.  Dokonuje się przeniesienia dochodów , zgodnie z załącznikiem nr 1  
 
§ 2.  Dokonuje się przeniesienia wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 2 
 
 
§ 3. Dokonuje się zmian w wykazie Wieloletnich Programów Inwestycyjnych 
realizowanych w latach 2010 i kolejnych, stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały Nr 
XXXVI/332/09 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2010, który po dokonanych zmianach przedstawia 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
 
§ 4.  Dokonuje się zmian w wykazie Limitu wydatków Gminy Bobolice na programy 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu ( EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi , realizowane w latach 2010 i kolejnych, 
stanowiącym załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/332/09 Rady Miejskiej w Bobolicach z 
dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2010, który 
po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  
 
§ 5. Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach budżetu na 2010 rok stanowiących 
załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/332/09 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia                       
29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2010, który po 
dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.  
 
§ 6. Dokonuje się zmian w wykazie Dotacji podmiotowych dla jednostek sektora finansów 
publicznych udzielonych z budżetu Gminy Bobolice w 2010r. stanowiących załącznik nr 9 do 
Uchwały Nr XXXVI/332/09 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 2009 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2010, który po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.  

 



2 
 

 
§ 7. Dokonuje się zmian w wykazie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów 
publicznych udzielonych z budżetu Gminy Bobolice na zadania własne gminy realizowane 
przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2010r. oraz nie należących do 
sektora finansów publicznych, stanowiących załączniki nr 10 i 11 do Uchwały Nr 
XXXVI/332/09 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2010, który po dokonanych zmianach przedstawia 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
§  8. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2010 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       34 167 531,71 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -    4 609 674,28 zł.       
 
        b) po stronie wydatków kwotą             -                       38 255 795,31  zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej          4 609 674,28 zł, 
 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  - 4 088 263,60  zł, który pokryty 

zostanie przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
wynikającej z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych oraz emisji obligacji komunalnych.   

 
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich 

zmian   w układzie wykonawczym budżetu na 2010 rok.  
 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 
2010 i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



3 
 

załącznik nr 1                                                                                                                             
do uchwały Nr III/19/10                                                                                                                     

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia  29.12.2010r.  

 
PRZENIESIENIA 

dochodów budżetu gminy na 2010 rok     
 

 
JEDNOSTKA:   URZĄD MIEJSKI  / SZKOŁY  / ZUKiO 

 
 

dział   rozdz. § Treść DOCHODY 
zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  16 000 

 60016  Drogi publiczne gminne  16 000 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych - 16 000 

      

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 - 178 655 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchom. - 178 655 
0870 Wpływy ze sprzedaży składników mająt. - 178 655 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 - 4 900 

 
75011  Urzędy wojewódzkie - 4 900 

 2360 Dochody jst związane z real.zadań z zakr. 
adm. rządowej oraz in. zadań zlecon. ust. - 4 900 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PPOŻ 150 000 - 

 
75416  Straż Miejska 

 150 000 - 

 0570 Grzywny, mandaty i in.kary pieniężne od lud. 
 150 000 - 

756   
DOCHODY OD OS.PRAWN., OD 

OS.FIZ. I OD IN.JEDN.NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOB.PRAWN. 

138 500 293 200,71 

 

75601   
Wpływy z pod.doch. od osób fizyczn. - 1 500 

 0350 Podatek od działalności gospod. os. fiz. 
opłacanych w formie karty podatkowej - 1 500 

75615  
Wpływy z pod. rolnego, leśnego, 
pod.od czynności cywilnoprawn.pod.i 
opłat lok.od os.prawn. i in.jedn.organ.  

- 200700,71 

 
 0310 Podatek od nieruchomości - 200 700,71 

756  
  Wpływy z pod.rolnego, leśnego, od 

spadków i darowizn od czynn. 
- 
  

 



4 
 

dział   rozdz. § Treść DOCHODY 
zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
75616 cywilnoprawn. oraz pod. i opłat lok. od 

o. fizycznych 

 

 
0310 Podatek od nieruchomości 135 000 - 
0320 Podatek rolny - 81 000 
0360 Podatek od spadków i darowizn 3 500 - 

75618  Wpływy z in.opłat stanowiących doch. 
Jst na podstawie ustaw - 10 000 

 0690 Wpływy z różnych opłat - 10 000 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 535 - 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 535 - 

 0740 Dywidendy i kwoty uzyskane ze zbycia 
praw majątk. 325 - 

0920 Pozostałe odsetki 210 - 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 238 673,71 33 973 

 

80101  Szkoły podstawowe 3 935 - 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 935 - 

80104  Przedszkola 3 138 - 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 138 - 

80110  Gimnazja 26 900 - 

 0830 Wpływy z usług 22 300 - 
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 600 - 

80148  Stołówki szkolne - 33 973 
 0830 Wpływy z usług - 33 973 

80195   204 700,71 - 

 6297 Sr.na dofinansowanie wł. inwest. 
gmin….pozyskane z in. źródeł 204 700,71 - 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA - 20 000 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

- 20 000 

 0690 Wpływy z różnych opłat - 20 000 
RAZEM PRZENIESIENIA DOCHODÓW 527 708,71 546 728,71  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



5 
 

 
JEDNOSTKA:   ZUKiO   

 
 

dział   rozdz. § Treść DOCHODY 
zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 19 020 - 

 
 
 
 

90001 
 

90003 
 

 

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 100 - 
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 100 - 

 Oczyszczanie miast i wsi  7 920 - 

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 920 -- 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 7 000 - 

 0830 Wpływy  z usług 7 000 - 
RAZEM PRZENIESIENIA DOCHODÓW 19 020 -  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



6 
 

załącznik nr 2                                                                                                                             
do uchwały Nr III/19/10                                          

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 29.12.2010.r.  

 
 

PRZENIESIENIA 
wydatków budżetu gminy na 2010 rok     

 
JEDNOSTKA: URZĄD MIEJSKI     

 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

400   
WYTW.I ZAOPATR. W ENERG. 

ELEKTR., GAZ I WODĘ 
 

100 000 100 000 

 
40002  Dostarczanie wody 100 000 100 000 

 4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 100 000 - 
6050 Wydatki inwestycyjne jb - 100 000 

630   TURYSTYKA 
 15 000 - 

 
63095  Pozostała działalność 15 000 - 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 -- 
4300 Zakup usług pozostałych 12 000 - 

700 
   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000 - 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000 - 

 4300 Zakup usług pozostałych 7 000 - 
 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 000 - 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 21 000 - 

 

71004  Plany zagospodarowania przestrzen. 4 000 - 
 4300 Zakup usług pozostałych 4 000 - 

71014  Opracowania geodezyjne i kartograf. 17 000 - 
 4300 Zakup usług pozostałych 17 000 - 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 30 468,18 - 

 

75023  Urzędy gmin 20 468,18 - 
 4300 Zakup usług pozostałych 20 468,18 - 

75095  Pozostała działalność 10 000 - 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 - 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PPOŻ 100 400 - 

 

75403  Jednostki terenowe policji 400 - 
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb 400 - 

75416  Straż Miejska 100 000 - 
 4300 Zakup usług pozostałych 100 000 - 

 



7 
 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

756   
DOCHODY OD OS.PRAWN., OD 

OS.FIZ. I OD IN.JEDN.NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOB.PRAWN. 

- 10 000 

 
75647  Pobór podatków opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych - 10 000 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - 7 000 
4610 Koszty postęp.sądowego i Prokurat. - 3 000 

757 
   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 151 000 - 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jst 151 000 - 

 8110 Odsetki od samorządowych papierów wart. 151 000 - 
801 

   OŚWIATA I WYCHOWANIE 70 000 127 000 

 

80113  Dowożenie uczniów do szkół - 127 000 
 4300 Zakup usług pozostałych - 127 000 

80195  Pozostała działalność 70 000 - 
 6050 Wydatki inwestycyjne jb 70 000 - 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

- 28 088,75 

 85395  Pozostała działalność - 28 088,75 
 4307 Zakup usług pozostałych – śr. UE - 28 088,75 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 7 515,57 293 595 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  12 595 
  6050 Wydatki inwestycyjne jb  12 595 

 

90002  Gospodarka odpadami - 50 000 
 4300 Zakup usług pozostałych - 50 000 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 50 000 

 4260 Zakup energii - 37 000 
4270 Zakup usług remontowych - 13 000 

90095  Pozostała działalność 7 515,57 181 000 
 2900 Wpłaty gmin i pow. na rzecz in. Jst. … - 181 000 
 4440 Odpis na ZFSS 7 515,57 - 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 - 31 500 

 

92601  Obiekty sportowe - 27 000 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 000 
4260 Zakup energii - 6 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jb - 12 000 

92695  Pozostała działalność - 4 500 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 500 

RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW  505 383,75 590 183,75 
 
 

 



8 
 

 
załącznik nr 2                                                                                                                             

do uchwały Nr III/19/10                                          
          Rady Miejskiej w Bobolicach   

z dnia  29.12.2010..r. 
 
 

JEDNOSTKA: ZUKiO 
 

 
 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
600 

   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 31 500 - 

 60016  Drogi gminne 31 500 - 
 4300 Zakup usług pozostałych 31 500 - 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 7 000 - 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 7 000 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 - 
900 

   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 46 300 - 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 26 300 - 
  4430 Różne opłaty i składki 26 300 - 
 90095  Pozostała działalność 20 000  
  4260 Zakup energii 20 000  

RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 84 800 - 
 
 
 
 

JEDNOSTKA:  GIMNAZJUM PUBLICZNE W BOBOLICACH 
 
 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 4 100 4 100 

 80110 
 

 Gimnazja 4 100 4 100 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 100 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb 4 100 - 
RAZEM ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW 4 100 4 100  

 
 
 
 

 



9 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2010 dokonanych Uchwałą Nr III/19/10  Rady Miejskiej             
w Bobolicach z dnia 29.12.2010 roku: 
 

I. PRZENIESIENIA  DOCHODÓW  – załącznik nr 1  
 

Dokonuje się przeniesienia dochodów   w jednostce Urzędu Miejskiego i organie na 
podstawie analizy dochodów własnych  tytułem: 

 
1) Zwiększa się plan dochodów : 

-  wpływów z mandatów – fotoradaru – 150 000 zł.  
- wpływów z podatków od nieruchomości od osób fizycznych 135 000 zł. oraz od 
spadków i darowizn 3 500 zł. tytułem pomniejszenia m.in. wpływów z podatków od 
osób prawnych o 200 700,71 zł. ( od nieruchomości) oraz rolnego 81 000 zł.                                         
i in. 11 500 zł.   
- zwiększenia planu dofinansowania ze środków UE związanych z realizacją projektu  
wyposażenie Gimnazjum – 204 700,71 zł. 
- zwiększenia wpływów w placówkach oświatowych – o kwotę 33 973 zł. tytułem 
pomniejszenia planowanych dochodów na stołówkach szkolnych w tej wysokości 
- zwiększa się plan dochodów ZUKiO w gospodarce komunalnej o 19 020 zł. 

2) Zmniejsza się poza powyższym  
- plan dochodów ZUKiO o kwotę 16 000 zł. tytułem braku sprzedaży w planowanych 
wysokościach pojazdów  
- planowane wpływy ze sprzedaży gruntów i nieruchomości przez gminę – o kwotę 
178 655 zł.  
- wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska otrzymywanych z WFOS – 20 000 zł. 
- inne 14 900 zł. 
 

 
  
 
 

II. PRZENIESIENIA WYDATKÓW – załącznik nr 3 
 

Dokonuje się przeniesień wydatków ze względu na zmianę kierunku wydatkowania środków 
w 2010 roku, w zadaniach: 
Plan Urzędu: 

• Przenosi się z wydatków inwestycyjnych na bieżące związane z zakresie wodociągu 
Drzewiany-Kępsko  - 100 000 zł. 

• Zwiększa się plan na turystyce –  15 000 zł. 
• Zwiększa się plan w gospodarce mieszkaniowej tytułem prowadzonych przetargów 

sprzedaży oraz podatku VAT – o 10 000 zł. 
• Zwiększa się wydatki w planach zagospodarowania oraz opracowań geodezyjnych o 

kwotę 21 000 zł. 
• Zwiększa się wydatki na administrację publiczną na usługi oraz kosztów związanych 

ze współfinansowaniem wydatków na świetlicach, sołectwach, itp. – 30 468,18 zł. 
• Zwieksza się plan na Straży miejskiej tytułem zakupu usług obróbki zdjęć – 100 000 

zł. oraz zwiększenia wydatków dla policji w Bobolicach 400 zł. 

 



10 
 

• Zmniejszenia wydatków na wypłtę prowizji dla inkasentów podatków i opłat w 2010 
roku oraz kosztów postępowania sądowego o kwotę ogółem  10 000 zł. 

• Zwiększa się wydatki na obsługę długu z tytułu zaciągniętych kredytów, emisji 
obligacji 151 000 zł. 

• Zmniejsza się wydatki związane z dowozami uczniów do szkół z tytułu zmiany 
przewoźnika i zasad opłacania przewozów – 100 000 zł. 

• Zwiększa się wydatki na zadaniu inwestycyjnym – CESiR Gimnazjum – 70 000 zł. 
• Zmniejsza się planowane wydatki związane z realizacje projektu „Prezdszkole bliżej 

dziecka” POKL – 28 088,75 zł.  
• Zmniejsza się wysokość inwestycji – przyłącza kanalizacji przy ul. Koszalińskiej 17 o 

kwotę 12 595 zł.– do wysokości poniesionych kosztów – 650 zł. w 2010 roku oraz 
przenosi się na zadanie Gospodarka wodno-ściekowa ..Cybulino-Gozd.. 4 755 zł.  

• Zmniejsza się wydatki związane z ochroną środowiska ze względu na brak 
zaplanowanych wpływów za korzystanie ze środowiska – 50 000 zł. 

• Zmniejsza się wydatki planowane związane z oświetleniem ulic o kwotę 50 000 zł. 
• Zmniejsza się wpłaty gmin do JRP – ZMIGDP do wysokości rozliczeń – o kwote 

181 000 zł. 
• Zwiększa się wydatki na odpis ZFSS z tytułu rozliczeń z jednostkami 7 515,57 zł. 
• Zmniejsza się wydatki bieżące utrzymanie boiska ORLIK 15 000 zł. oraz zadanie 

inwestycjne  - boisko w Kłaninie 12 000 zł. 
• Zmniejsza się wydatki planowane dla sędziów z tytułu organizacji turniejów , 

rozgrywek – o kwotę  4 500 zł. 
 
Plan finansowy ZUKiO: 
• Zwiększa się wydatki ZUKiO ogółem o kwotę 84 800 zł. tytułem wynajmu sprzętu 

do odśnieżania dróg gminnych 31 500 zł. oraz wpłaty wadium z tytułu przystąpienia 
jednostki do przetargu na oczyszczanie dróg pozagminnych 26 300 zł., planu na 
gospodarce mieszkaniowej o 7 000 zł. oraz 20 000 zł na kotłowniach tytułem zakupu 
opału na sezon grzewczy. 

 
Plan finansowy Gimnazjum Bobolice 
• Przeniesienie wydatków z bieżących na inwestycyjne tytułem zakupu sprzętu 

fotograficznego do szkoły – 4100 zł. 
 

 
III. WYKAZ WIELOLETNICH PROGRAMÓW INWESTYCYJNYCH                                      

-  załącznik nr 3 
 

W wyniku zmian w planowanych wydatkach inwestycyjnych dokonuje się zmian w wykazie 
zadań inwestycyjnych realizowanych w latach 2010 i kolejnych, które przedstawia załącznik 
nr 4 tytułem: 

1) Wycofanie z zadań inwestycyjnych sieci wodociągowej Drzewiany- Kępsko do 
zadań bieżących  

2) Zwiększenie wartości zadania – zakup bram garażowych dla terenowej jednostki 
policji w Bobolicach tytułem kosztów montażu – o kwotę 400 zł. 

3) Zwiększenie wartości inwestycji pn. „ Prace wykończeniowe w Gimnazjum …” o 
kwotę 70 000 zł. 

4) Wprowadzenie wydatków w 2010 roku na zadaniu „Gospodarka wodno-ściekowa 
.. Cybulino-Gozd..” 4 755 zł. 

 



11 
 

5) Zmniejszenie wartości zadania – Przyłącze kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Koszalińskiej 17 do wysokości poniesionych kosztów – o kwotę 12 595 zł. 

6) Zmniejszenie wartości inwestycji pn. Rozwój tożsamości społeczno-kulturalnej 
mieszkanców  miejscowości Kłanino poprzez budowę infrastruktury rekreacyjno-
sportowej – 12 000 zł.  

7) Wprowadzenie nowego zadania – zakup sprzętu fotograficznego dla Gimnazjum w 
Bobolicach  - na kwotę 4 100 zł. 

 
IV. LIMITY WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDZETU UE….. 
załącznik nr 4 

 
W związku ze zmianą przepływu środków pieniężnych oraz wysokości dofinansowania w 
poszczególnych latach realizacji projektu – dokonuje się zmian na poszczególnych projektach 
z udziałem środków z UE, zgodnie z przedstawionym za łącznikiem. 
 
 

V. PRZYCHODY I ROZCHODY – załącznik nr 5 
 
Załącznik przedstawia strukturę długu gminy Bobolice – tj. po stronie przychodów – źródła pokrycia 
spłaty rat  zadłużenia . Zmiany dotyczą wprowadzenia po stronie przychodów z tytułu emisji obligacji 
komunalnych na kwotę 4 000 000 zł. 
 

VI. WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH – załącznik nr 6 
 
Przedstawiono wysokośc przyznanych dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury z 
uwzględnieniem zwiększenia dotacji podmiotowej dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w 
Bobolicach z dnia 10.12.2010r. 
 

VII. WYKAZ DOTACJI CELOWYCH – załącznik nr 7 
Zmiany dotyczą wprowadzenia do wykazu dotacji celowych związanych z realizacją przez jednostki 
projektów ze środków pozabudżetowych, tj. przez MGOK oraz stowarzyszenie TEK, SAS-a 
 
 
 
 
 

 


